

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Riau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.22 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEBUDAYAAN
Unit Organisasi	: 2.22.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEBUDAYAAN
Sub Unit Organisasi	: 2.22.0.00.0.00.01.0001 UPT. MUSEUM SANG NILA UTAMA DAN TAMAN BUDAYA
Program	: 2.22.06 PROGRAM PENGELOLAAN PERMUSEUMAN
Kegiatan	: 2.22.06.1.01 Pengelolaan Museum Provinsi
Sub Kegiatan	: 2.22.06.1.01.0003 Peningkatan Pelayanan dan Akses Masyarakat terhadap Museum
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 775.475.700,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks kepuasan masyarakat terhadap Museum Indeks Kepuasan Masyarakat Terhadap Museum	85 Persen 85 Poin	Capaian Program	Indeks kepuasan masyarakat terhadap Museum Indeks Kepuasan Masyarakat Terhadap Museum	85 Persen 85 Poin
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.124.153.700,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 775.475.700,00
Keluaran	: Jumlah Pelayanan dan Akses Masyarakat terhadap Museum	1 Unit	Keluaran	: Jumlah Pelayanan dan Akses Masyarakat terhadap Museum	1 Unit
Hasil	: Indeks Kepuasan Masyarakat Terhadap Museum	85 Poin	Hasil	: Indeks Kepuasan Masyarakat Terhadap Museum	85 Poin

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.22.06.1.01.0003 Peningkatan Pelayanan dan Akses Masyarakat terhadap Museum
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Pelayanan dan Akses Masyarakat terhadap Museum
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					1.124.153.700,00					775.475.700,00	-348.678.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI					1.124.153.700,00					775.475.700,00	-348.678.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.124.153.700,00					775.475.700,00	-348.678.000,00	
5.1.02.01	Belanja Barang					262.030.700,00					203.688.700,00	-58.342.000,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					262.030.700,00					203.688.700,00	-58.342.000,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.626.250,00					3.508.000,00	-1.118.250,00	
	[#] Pameran Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					1.965.000,00					1.965.000,00	0,00	
	[-] Bahan Cetak Penggandaan Materi Pameran Keliling					300.000,00					300.000,00	0,00	
	Cetak Laporan Akhir Spesifikasi : -	3 Eksemplar	Buah	100.000,00	-	300.000,00	3 Eksemplar	Buah	100.000,00	-	300.000,00	0,00	
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Baliho Pameran Keliling					1.110.000,00					1.110.000,00	0,00	
	Baliho Spesifikasi : -	1 Meter x 5 Meter x 3 Buah	Meter	74.000,00	-	1.110.000,00	1 Meter x 5 Meter x 3 Buah	Meter	74.000,00	-	1.110.000,00	0,00	
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Spanduk Pameran Keliling					555.000,00					555.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Spanduk Spesifikasi : -	1 Meter x 5 Meter x 3 Buah	Meter	37.000,00	-	555.000,00	1 Meter x 5 Meter x 3 Buah	Meter	37.000,00	-	555.000,00	0,00	
	[#] Lomba Cerdas Cermat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.118.250,00						0,00	-1.118.250,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Baliho LCC					745.490,00						0,00	-745.490,00
	Baliho Spesifikasi : Bahan Tipis	1 Meter x 5 Meter x 2 Buah	Meter	74.549,00	-	745.490,00	-	Meter	74.549,00	-	0,00	-745.490,00	
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Spanduk LCC					372.760,00						0,00	-372.760,00
	Spanduk Spesifikasi : 1 x 5 m	1 Meter x 5 Meter x 2 Buah	Meter	37.276,00	-	372.760,00	-	Meter	37.276,00	-	0,00	-372.760,00	
	[#] Pameran Temporer, Belajar bersama di museum, dan Lomba edukatif (Permainan Tradisional) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					1.543.000,00						1.543.000,00	0,00
	[-] Cetak Baliho Pameran (4 mtr x 3 mtr x 1 buah)					888.000,00						888.000,00	0,00
	Baliho Spesifikasi : -	4 Meter x 3 Meter x 1 Buah	Meter	74.000,00	-	888.000,00	4 Meter x 3 Meter x 1 Buah	Meter	74.000,00	-	888.000,00	0,00	
	[-] Cetak Penjilidan laporan akhir					100.000,00						100.000,00	0,00
	Cetak Laporan Akhir Spesifikasi : -	1 Eksemplar	Buah	100.000,00	-	100.000,00	1 Eksemplar	Buah	100.000,00	-	100.000,00	0,00	
	[-] Cetak Spanduk Pameran, lomba edukatif, belajar bersama di museum (1 mtr x 5 mtr x 3 buah)					555.000,00						555.000,00	0,00
	Spanduk Spesifikasi : -	1 Meter x 5 Meter x 3 Buah	Meter	37.000,00	-	555.000,00	1 Meter x 5 Meter x 3 Buah	Meter	37.000,00	-	555.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					6.206.450,00						1.802.700,00	-4.403.750,00
	[#] Pameran Nasional (APBD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					993.835,00						993.700,00	-135,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Penjilidan laporan akhir					600.000,00						600.000,00	0,00
	Buku Laporan Spesifikasi : -	6 Eksemplar	Eksemplar	100.000,00	-	600.000,00	6 Eksemplar	Eksemplar	100.000,00	-	600.000,00	0,00	
	[-] Cetak Penggandaan					393.835,00						393.700,00	-135,00
	Fotokopi Spesifikasi : A4/F4/Kwarto Hitam putih	1079 Lembar	Lembar	365,00	-	393.835,00	1078.63013 Lembar	Lembar	365,00	-	393.700,00	-135,00	
	[#] Pameran Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					409.000,00						409.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Penggandaan Materi Pameran Keliling					409.000,00						409.000,00	0,00
	Fotokopi Spesifikasi : A4/F4/Kwarto Hitam putih	1120.54795 Lembar	Lembar	365,00	-	409.000,00	1120.54795 Lembar	Lembar	365,00	-	409.000,00	0,00	
	[#] Lomba Cerdas Cermat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.403.615,00						0,00	-4.403.615,00
	[-] Bahan Cetak Penggandaan Materi LCC					339.815,00						0,00	-339.815,00
	Fotokopi Spesifikasi : A4/F4/Kwarto Hitam putih	931 Lembar	Lembar	365,00	-	339.815,00	-	Lembar	365,00	-	0,00	-339.815,00	
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Cetak sertifikat LCC					1.863.800,00						0,00	-1.863.800,00
	Cetak sertifikat Spesifikasi : Berwarna Timbul	50 Lembar	Lembar	37.276,00	-	1.863.800,00	-	Lembar	37.276,00	-	0,00	-1.863.800,00	
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Penjilidan laporan akhir LCC					400.000,00						0,00	-400.000,00
	Buku Laporan Spesifikasi : -	4 Eksemplar	Eksemplar	100.000,00	-	400.000,00	-	Eksemplar	100.000,00	-	0,00	-400.000,00	
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Penjilidan Ikisi kisi lomba LCC					1.800.000,00						0,00	-1.800.000,00
	Penjilidan Spesifikasi : Jilid Dokumen	36 Eksemplar	Eksemplar	50.000,00	-	1.800.000,00	-	Eksemplar	50.000,00	-	0,00	-1.800.000,00	
	[#] Pameran Temporer, Belajar bersama di museum, dan Lomba edukatif (Permainan Tradisional) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					400.000,00						400.000,00	0,00
	[-] Cetak sertifikat (10 sekolah x 2 keg)					400.000,00						400.000,00	0,00
	Cetak Sertifikat Spesifikasi : Ukuran F4/A4	10 Sekolah x 2 Kegiatan	Lembar	20.000,00	-	400.000,00	10 Sekolah x 2 Kegiatan	Lembar	20.000,00	-	400.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					1.000.000,00						1.000.000,00	0,00
	[#] Pameran Nasional (APBD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.000.000,00						1.000.000,00	0,00
	[-] Materai @10,000					1.000.000,00						1.000.000,00	0,00
	Materai Spesifikasi : Materai Rp.10.000	100 Buah	Buah	10.000,00	-	1.000.000,00	100 Buah	Buah	10.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					144.350.000,00						117.650.000,00	-26.700.000,00
	[#] Promosi dan Publikasi Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					128.750.000,00						107.750.000,00	-21.000.000,00
	[-] Kipas					21.200.000,00						21.200.000,00	0,00
	Kipas Spesifikasi : -	265 Buah	Buah	80.000,00	-	21.200.000,00	265 Buah	Buah	80.000,00	-	21.200.000,00	0,00	
	[-] Payung					45.600.000,00						45.600.000,00	0,00
	Payung Spesifikasi : -	380 Buah	Buah	120.000,00	-	45.600.000,00	380 Buah	Buah	120.000,00	-	45.600.000,00	0,00	
	[-] Plakat					19.950.000,00						19.950.000,00	0,00
	Plakat/Figura/Miniatur Bermotif Spesifikasi : -	21 Set	Set	950.000,00	-	19.950.000,00	21 Set	Set	950.000,00	-	19.950.000,00	0,00	
	[-] Tumbler					42.000.000,00						21.000.000,00	-21.000.000,00
	Souvenir / Cendera Mata Spesifikasi : Tumbler	300 Buah	Unit	140.000,00	-	42.000.000,00	150 Buah	Unit	140.000,00	-	21.000.000,00	-21.000.000,00	
	[#] Lomba Cerdas Cermat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.700.000,00						0,00	-5.700.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata LCC					5.700.000,00						0,00	-5.700.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Piagam Penghargaan Spesifikasi : -	6 Buah	Set	950.000,00	-	5.700.000,00	-	Set	950.000,00	-	0,00	-5.700.000,00
	[#] Pameran Temporer, Belajar bersama di museum, dan Lomba edukatif (Permainan Tradisional) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					9.900.000,00						0,00
	[-] Plakat Pemenang (3 buah x 3 cabang x 2keg)					9.900.000,00						0,00
	Plakat Cenderamata Spesifikasi : Plakat dan cendra mata event-event daerah	3 Buah x 3 Kali x 2 Kegiatan	Unit	550.000,00	-	9.900.000,00	3 Buah x 3 Kali x 2 Kegiatan	Unit	550.000,00	-	9.900.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					480.000,00						-480.000,00
	[#] Lomba Cerdas Cermat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					480.000,00						-480.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Cetak Nametag Peserta LCC					480.000,00						-480.000,00
	ID Ternak (Name Tag) Spesifikasi : Bahan Polyethylene, Warna Kuning Bentuk Oval	48 Lembar	Unit	10.000,00	-	480.000,00	-	Unit	10.000,00	-	0,00	-480.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					6.765.000,00						-1.230.000,00
	[#] Pameran Nasional (APBD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.460.000,00						0,00
	[-] Makan Rapat ((15 orang x 4 kali))					1.500.000,00						0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi bungkus	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	25.000,00	-	1.500.000,00	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	25.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[-] Snack Rapat ((15 orang x 4 kali))					960.000,00						0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	960.000,00	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	960.000,00	0,00
	[#] Pameran Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					1.845.000,00						0,00
	[-] Makan Rapat (Pameran Keliling)					1.125.000,00						0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi bungkus	15 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	25.000,00	-	1.125.000,00	15 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	25.000,00	-	1.125.000,00	0,00
	[-] Snack Rapat (Pameran Keliling)					720.000,00						0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	15 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	720.000,00	15 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	720.000,00	0,00
	[#] Lomba Cerdas Cermat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.230.000,00						-1.230.000,00
	[-] Makan Rapat					750.000,00						-750.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi bungkus	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	25.000,00	-	750.000,00	-	Orang / Kegiatan	25.000,00	-	0,00	-750.000,00
	[-] Snack Rapat LCC					480.000,00						-480.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	480.000,00	-	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	0,00	-480.000,00
	[#] Pameran Temporer, Belajar bersama di museum, dan Lomba edukatif (Permainan Tradisional) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					1.230.000,00						0,00
	[-] Makan Rapat ((15 orang x 2 kali))					750.000,00						0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi bungkus	15 Orang x 2 Kali	Orang / Kegiatan	25.000,00	-	750.000,00	15 Orang x 2 Kali	Orang / Kegiatan	25.000,00	-	750.000,00	0,00
	[-] Snack Rapat ((15 orang x 2 kali))					480.000,00						0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	15 Orang x 2 Kali	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	480.000,00	15 Orang x 2 Kali	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	480.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					24.410.000,00						-24.410.000,00
	[#] Lomba Cerdas Cermat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					24.410.000,00						-24.410.000,00
	[-] Biaya Makan dan Minum Asrot LCC					720.000,00						-720.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Hotel Dalam Provinsi Spesifikasi : Makan di Hotel Bintang Tiga (***)	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	90.000,00	-	720.000,00	-	Orang / Kegiatan	90.000,00	-	0,00	-720.000,00
	[-] Biaya Makan dan Minum Pembawa Acara dan Pembaca Do'a LCC					1.440.000,00						-1.440.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Hotel Dalam Provinsi Spesifikasi : Makan di Hotel Bintang Tiga (***)	16 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	90.000,00	-	1.440.000,00	-	Orang / Kegiatan	90.000,00	-	0,00	-1.440.000,00
	[-] Biaya Makan Drigen, Pembaca Soal dan Pembawa Acara LCC					1.800.000,00						-1.800.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Hotel Dalam Provinsi Spesifikasi : Makan di Hotel Bintang Tiga (***)	5 Orang x 4 Kali	Orang / Kegiatan	90.000,00	-	1.800.000,00	-	Orang / Kegiatan	90.000,00	-	0,00	-1.800.000,00
	[-] Biaya Makan Juri LCC					1.800.000,00						-1.800.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Hotel Dalam Provinsi Spesifikasi : Makan di Hotel Bintang Tiga (***)	20 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	90.000,00	-	1.800.000,00	-	Orang / Kegiatan	90.000,00	-	0,00	-1.800.000,00
	[-] Biaya Makan Panitia LCC					3.600.000,00						-3.600.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Hotel Dalam Provinsi Spesifikasi : Makan di Hotel Bintang Tiga (***)	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	90.000,00	-	3.600.000,00	-	Orang / Kegiatan	90.000,00	-	0,00	-3.600.000,00
	[-] Biaya Snack Asrot LCC					350.000,00						-350.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Hotel Dalam Provinsi Spesifikasi : Kudapan/Snack di Hotel Bintang Tiga (***)	10 Orang	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	350.000,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-350.000,00
	[-] Biaya Snack Drigen, Pembaca Soal dan Pembawa Acara LCC					875.000,00						-875.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Hotel Dalam Provinsi Spesifikasi : Kudapan/Snack di Hotel Bintang Tiga (***)	25 Orang	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	875.000,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-875.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Biaya Snack Juri LCC					875.000,00					0,00	-875.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Hotel Dalam Provinsi Spesifikasi : Kudapan/Snack di Hotel Bintang Tiga (***)	25 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	875.000,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-875.000,00
	[-] Biaya Snack Panitia LCC					1.750.000,00					0,00	-1.750.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Hotel Dalam Provinsi Spesifikasi : Kudapan/Snack di Hotel Bintang Tiga (***)	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.750.000,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-1.750.000,00
	[-] Biaya Snack Pembawa Acara dan Pembaca Do'a LCC					700.000,00					0,00	-700.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Hotel Dalam Provinsi Spesifikasi : Kudapan/Snack di Hotel Bintang Tiga (***)	20 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	700.000,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-700.000,00
	[-] Biaya Snack Pembukaan dan Penutupan LCC					10.500.000,00					0,00	-10.500.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Hotel Dalam Provinsi Spesifikasi : Kudapan/Snack di Hotel Bintang Tiga (***)	300 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	10.500.000,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-10.500.000,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					74.193.000,00					74.193.000,00	0,00
	[#] Pameran Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					19.053.000,00					19.053.000,00	0,00
	[-] Biaya Makan dan Minum Penata Pameran Keliling					675.000,00					675.000,00	0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi bungkus	3 Orang x 3 Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	25.000,00	-	675.000,00	3 Orang x 3 Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	25.000,00	-	675.000,00	0,00
	[-] Biaya Makan dan Minum Penjaga Stan Pameran Keliling					3.750.000,00					3.750.000,00	0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi bungkus	5 Orang x 10 Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	25.000,00	-	3.750.000,00	5 Orang x 10 Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	25.000,00	-	3.750.000,00	0,00
	[-] Biaya Makan dan Minum Tenaga Kebersihan Pameran Keliling					1.125.000,00					1.125.000,00	0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi bungkus	3 Orang x 5 Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	25.000,00	-	1.125.000,00	3 Orang x 5 Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	25.000,00	-	1.125.000,00	0,00
	[-] Biaya Makan dan Minum Tenaga Kemanan Pameran Keliling					1.125.000,00					1.125.000,00	0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi bungkus	3 Orang x 5 Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	25.000,00	-	1.125.000,00	3 Orang x 5 Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	25.000,00	-	1.125.000,00	0,00
	[-] Biaya Snack Pembukaan Pameran Keliling					7.200.000,00					7.200.000,00	0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	150 Orang x 3 Kali	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	7.200.000,00	150 Orang x 3 Kali	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	[-] Biaya Snack Penata Pameran Keliling					288.000,00					288.000,00	0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	3 Orang x 2 Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	288.000,00	3 Orang x 2 Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	288.000,00	0,00
	[-] Biaya Snack Penjaga Stan Pameran Keliling					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	5 Orang x 5 Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	1.200.000,00	5 Orang x 5 Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	[-] Biaya Snack Tenaga Keamanan Pameran Keliling					720.000,00					720.000,00	0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	3 Orang x 5 Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	720.000,00	3 Orang x 5 Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	720.000,00	0,00
	[-] Biaya Snack Tenaga Kebersihan Pameran Keliling					720.000,00					720.000,00	0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	3 Orang x 5 Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	720.000,00	3 Orang x 5 Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	720.000,00	0,00
	[-] Hidangan Buah Tamu VVIP Pameran Keliling					2.250.000,00					2.250.000,00	0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Aneka buah/aneka rebusan	3 Keranjang x 3 Kegiatan	Keranjang	250.000,00	-	2.250.000,00	3 Keranjang x 3 Kegiatan	Keranjang	250.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	[#] Pameran Temporer, Belajar bersama di museum, dan Lomba edukatif (Permainan Tradisional) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					55.140.000,00					55.140.000,00	0,00
	[-] Biaya makan dan minum panitia belajar bersama di museum (15 org x 2 keg)					900.000,00					900.000,00	0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi Kotak	15 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	900.000,00	15 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	900.000,00	0,00
	[-] Biaya makan dan minum panitia lomba edukatif (15 org x 2 keg)					900.000,00					900.000,00	0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi Kotak	15 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	900.000,00	15 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	900.000,00	0,00
	[-] Biaya Makan dan Minum Penata Pameran (5 Org x 5 Kl x 1 Keg)					750.000,00					750.000,00	0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi Kotak	5 Orang x 5 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	750.000,00	5 Orang x 5 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	750.000,00	0,00
	[-] Biaya Makan dan Minum Penjaga Stan Pameran (7 Org x 30 Kl x 1 Keg)					6.300.000,00					6.300.000,00	0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi Kotak	7 Orang x 30 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	6.300.000,00	7 Orang x 30 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	6.300.000,00	0,00
	[-] Biaya makan dan minum peserta belajar bersama di museum (100 org x 2 keg)					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi Kotak	100 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	6.000.000,00	100 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[-] Biaya makan dan minum peserta lomba edukatif (100 org x 2 keg)					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi Kotak	100 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	6.000.000,00	100 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[-] Biaya snack panitia belajar bersama di museum (15 org x2 kali x 2 keg)					960.000,00					960.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	15 Orang x 2 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	960.000,00	15 Orang x 2 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	960.000,00	0,00
	[-] Biaya snack panitia lomba edukatif (15 org x2 kali x 2 keg)					960.000,00						0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	15 Orang x 2 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	960.000,00	15 Orang x 2 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	960.000,00	0,00
	[-] Biaya Snack Pembukaan Pameran ((350 orang x 1 kali))					5.600.000,00						0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	350 Orang x 1 Kali	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	5.600.000,00	350 Orang x 1 Kali	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	5.600.000,00	0,00
	[-] Biaya Snack Penata Pameran (5 Org x 5 Kl x 1 Keg)					400.000,00						0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	5 Orang x 5 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	400.000,00	5 Orang x 5 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	400.000,00	0,00
	[-] Biaya Snack Penjaga Stan Pameran (7 Org x 30 Kl x 1 Keg)					3.360.000,00						0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	7 Orang x 30 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	3.360.000,00	7 Orang x 30 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	3.360.000,00	0,00
	[-] Biaya snack peserta belajar bersama di museum (100 org x 2 kali x 2 keg)					6.400.000,00						0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	100 Orang x 2 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	6.400.000,00	100 Orang x 2 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	6.400.000,00	0,00
	[-] Biaya snack peserta lomba edukatif (100 org x 2 kali x 2 keg)					6.400.000,00						0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	100 Orang x 2 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	6.400.000,00	100 Orang x 2 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	6.400.000,00	0,00
	[-] Hidangan Buah Tamu VVIP Pameran (5 Keranjang x 1 Keg)					1.250.000,00						0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Aneka buah/aneka rebusan	5 Keranjang x 1 Kegiatan	Keranjang	250.000,00	-	1.250.000,00	5 Keranjang x 1 Kegiatan	Keranjang	250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	[-] Makan (Prasmanan) Pameran					8.960.000,00						0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Makan (Prasmanan)	224 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	40.000,00	-	8.960.000,00	224 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	40.000,00	-	8.960.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					461.750.000,00						-43.890.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					337.250.000,00						-40.890.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					9.375.000,00						0,00
	[#] Pameran Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					9.375.000,00						0,00
	[-] Honorarium Penjaga Stand Pameran Keliling					9.375.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Jasa Pramu stand	5 Orang x 5 Hari x 3 Kegiatan	Orang / Jam	125.000,00	-	9.375.000,00	5 Orang x 5 Hari x 3 Kegiatan	Orang / Jam	125.000,00	-	9.375.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					28.040.000,00						-6.890.000,00
	[#] Pameran Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					9.000.000,00						0,00
	[-] Penataan Koleksi Pameran					9.000.000,00						0,00
	Biaya Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Penataan Koleksi Pameran	3 Orang x 2 Hari x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	9.000.000,00	3 Orang x 2 Hari x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	[#] Lomba Cerdas Cermat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.890.000,00						-6.890.000,00
	[-] Biaya Jasa Pemandu - Dinas Kebudayaan dan Dinas Pariwisata (Pembaca soal lomba)					900.000,00						-900.000,00
	Biaya Jasa Pemandu Spesifikasi : Event Dalam Provinsi	9 Orang / Sessi	Orang / Sessi	100.000,00	-	900.000,00	-	Orang / Sessi	100.000,00	-	0,00	-900.000,00
	[-] Honorarium Drigen					500.000,00						-500.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : -	1 Orang / Kegiatan	-	500.000,00	-	500.000,00	-	-	500.000,00	-	0,00	-500.000,00
	[-] Operator Sound Icc					500.000,00						-500.000,00
	Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Operator Sound	1 Orang	Orang	500.000,00	-	500.000,00	-	Orang	500.000,00	-	0,00	-500.000,00
	[-] Pembaca doa pembukaan dan penutupan					400.000,00						-400.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : -	2 Orang / Kegiatan	-	200.000,00	-	400.000,00	-	-	200.000,00	-	0,00	-400.000,00
	[-] Pembawa Acara (MC) - Dinas Kebudayaan dan Dinas Pariwisata					750.000,00						-750.000,00
	Biaya Jasa Pembawa Acara Kegiatan Berskala Besar Spesifikasi : Biaya Jasa Lainnya	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	750.000,00	-	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	0,00	-750.000,00
	[-] Uang Saku Peserta Lomba Cerdas Cermat					3.840.000,00						-3.840.000,00
	Uang Saku Peserta Spesifikasi : -	48 Orang / Hari	Orang / Hari	80.000,00	-	3.840.000,00	-	Orang / Hari	80.000,00	-	0,00	-3.840.000,00
	[#] Pameran Temporer, Belajar bersama di museum, dan Lomba edukatif (Permainan Tradisional) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					12.150.000,00						0,00
	[-] Belanja jasa asisten narasumber belajar bersama di museum (3 org x 4 jam x 2 keg)					2.400.000,00						0,00
	Biaya Jasa dalam Rangka Penataran/Seminar/Diklat/Rakor/Sosialisasi/Desiminasi/Asistensi dan Fasilitasi Spesifikasi : Pembantu Instruktur	3 Orang x 4 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam / Pelajaran	100.000,00	-	2.400.000,00	3 Orang x 4 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam / Pelajaran	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	[-] Belanja jasa narasumber belajar bersama di museum (3 org x 4 jam x 2 keg)					6.000.000,00						0,00
	Biaya Jasa dalam Rangka Penataran/Seminar/Diklat/Rakor/Sosialisasi/Desiminasi/Asistensi dan Fasilitasi Spesifikasi : Instruktur Berstatus Non PNS	3 Orang x 4 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam / Pelajaran	250.000,00	-	6.000.000,00	3 Orang x 4 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam / Pelajaran	250.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[-] Pembawa Acara (MC) (1 Org x 5 Keg)					3.750.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Jasa Pembawa Acara Kegiatan Berskala Besar Spesifikasi : Biaya Jasa Lainnya	1 Orang x 5 Kegiatan	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	3.750.000,00	1 Orang x 5 Kegiatan	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	3.750.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0037	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan					25.000.000,00						0,00
	[#] Lomba Cerdas Cermat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					25.000.000,00						0,00
	[-] Honorarium Juri Seni					25.000.000,00						0,00
	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan Seni (Pakar/Seniman/Praktisi Seni) Spesifikasi : -	5 Orang / Kali	Orang / Kegiatan	5.000.000,00	-	25.000.000,00	-	Orang / Kegiatan	5.000.000,00	-	0,00	-25.000.000,00
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					243.335.000,00						0,00
	[#] Pameran Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					108.105.000,00						0,00
	[-] Belanja Dekorasi Stan/ Pameran (Pameran Keliling)					75.000.000,00						0,00
	Belanja Dekorasi Stan/ Pameran Spesifikasi : -	3 Kegiatan	Kali	25.000.000,00	-	75.000.000,00	3 Kegiatan	Kali	25.000.000,00	-	75.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Kursi Futura					5.625.000,00						0,00
	Sewa Kursi Futura + Cover Spesifikasi : -	250 Pcs x 3 Kegiatan	Pcs	7.500,00	-	5.625.000,00	250 Pcs x 3 Kegiatan	Pcs	7.500,00	-	5.625.000,00	0,00
	[-] Sewa Mini Garden dan Bunga Segar (Pameran Keliling)					6.000.000,00						0,00
	Belanja Jasa Dekorasi Spesifikasi : Sewa Mini Garden dan Bunga Segar	10 Meter x 3 Kegiatan	Meter	200.000,00	-	6.000.000,00	10 Meter x 3 Kegiatan	Meter	200.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Sound System (Pameran Keliling)					15.000.000,00						0,00
	Sewa Sound System Spesifikasi : -	2 Hari x 3 Kegiatan	Hari	2.500.000,00	-	15.000.000,00	2 Hari x 3 Kegiatan	Hari	2.500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Tenda Ukuran 6m x 8m (Pameran Keliling)					6.480.000,00						0,00
	Sewa Tenda Ukuran 6m x 8m Spesifikasi : -	2 Hari x 3 Kegiatan	Set	1.080.000,00	-	6.480.000,00	2 Hari x 3 Kegiatan	Set	1.080.000,00	-	6.480.000,00	0,00
	[#] Lomba Cerdas Cermat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.100.000,00						0,00
	[-] Asisten Sorot LCC					600.000,00						0,00
	Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Asisten Sorot	2 Orang	Orang	300.000,00	-	600.000,00	-	Orang	300.000,00	-	0,00	-600.000,00
	[-] Honor Pembuat Soal Materi Lomba					4.500.000,00						0,00
	Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Pembuat Soal Materi Lomba	3 Dokumen	Dokumen	1.500.000,00	-	4.500.000,00	-	Dokumen	1.500.000,00	-	0,00	-4.500.000,00
	[#] Pameran Temporer, Belajar bersama di museum, dan Lomba edukatif (Permainan Tradisional) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					130.130.000,00						0,00
	[-] Belanja Dekorasi Backdrop (6 mtr x 4 Mtr x 10 Bh)					15.600.000,00						0,00
	Belanja Dekorasi Backdrop Spesifikasi : -	6 Meter x 4 Meter x 10 Buah	M2	65.000,00	-	15.600.000,00	6 Meter x 4 Meter x 10 Buah	M2	65.000,00	-	15.600.000,00	0,00
	[-] Belanja Dekorasi Ruang Pameran					45.000.000,00						0,00
	Belanja Dekorasi Ruang Pameran Spesifikasi : -	1 Kali	Kali	45.000.000,00	-	45.000.000,00	1 Kali	Kali	45.000.000,00	-	45.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Kursi Futura + Cover Pameran (300 Pcs x 1 Keg)					2.250.000,00						0,00
	Sewa Kursi Futura + Cover Spesifikasi : -	300 Pcs	Pcs	7.500,00	-	2.250.000,00	300 Pcs	Pcs	7.500,00	-	2.250.000,00	0,00
	[-] Sewa Kursi VIP (8 Buah x 1 Keg)					4.000.000,00						0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Belanja Sewa Kursi VIP	8 Buah x 1 Kegiatan	Buah	500.000,00	-	4.000.000,00	8 Buah x 1 Kegiatan	Buah	500.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Mini Garden dan Bunga Segar (50 Mtr x 1 Keg)					10.000.000,00						0,00
	Belanja Jasa Dekorasi Spesifikasi : Sewa Mini Garden dan Bunga Segar	50 Meter x 1 Kegiatan	Meter	200.000,00	-	10.000.000,00	50 Meter x 1 Kegiatan	Meter	200.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[-] Sewa sound system Belajar bersama di museum (1 set x 2 keg)					10.000.000,00						0,00
	Sewa Sound System Spesifikasi : -	1 Unit x 2 Kegiatan	Unit	5.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Unit x 2 Kegiatan	Unit	5.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[-] Sewa sound system Lomba edukatif (1 set x 2 keg)					10.000.000,00						0,00
	Sewa Sound System Spesifikasi : -	1 Unit x 2 Kegiatan	Unit	5.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Unit x 2 Kegiatan	Unit	5.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Tenda belajar bersama di museum Ukuran 6m x 8m					4.320.000,00						0,00
	Sewa Tenda Ukuran 6m x 8m Spesifikasi : -	4 Set	Set	1.080.000,00	-	4.320.000,00	4 Set	Set	1.080.000,00	-	4.320.000,00	0,00
	[-] Sewa Tenda lomba edukatif Ukuran 6m x 8m					4.320.000,00						0,00
	Sewa Tenda Ukuran 6m x 8m Spesifikasi : -	4 Set	Set	1.080.000,00	-	4.320.000,00	4 Set	Set	1.080.000,00	-	4.320.000,00	0,00
	[-] Sewa Tenda pembukaan pameran Ukuran 6m x 8m					8.640.000,00						0,00
	Sewa Tenda Ukuran 6m x 8m Spesifikasi : -	8 Set	Set	1.080.000,00	-	8.640.000,00	8 Set	Set	1.080.000,00	-	8.640.000,00	0,00
	[-] Uang saku pesertas belajar bersama di museum (100 org x 2 keg)					16.000.000,00						0,00
	Uang Saku Peserta Spesifikasi : -	100 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Hari	80.000,00	-	16.000.000,00	100 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Hari	80.000,00	-	16.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					30.300.000,00						0,00
	[#] Pameran Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					4.500.000,00						0,00
	[-] Jasa Publikasi Media Online					4.500.000,00						0,00
	Jasa Publikasi Media Online Spesifikasi : Beban Jasa Kantor Lainnya	1 Kali x 3 Kegiatan	Kali	1.500.000,00	-	4.500.000,00	1 Kali x 3 Kegiatan	Kali	1.500.000,00	-	4.500.000,00	0,00
	[#] Lomba Cerdas Cermat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.700.000,00						0,00
	[-] Jasa Publikasi Media Cetak					1.200.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Jasa Publikasi Media Cetak Spesifikasi : Beban Jasa Kantor Lainnya	1 Kali	Kali	1.200.000,00	-	1.200.000,00	-	Kali	1.200.000,00	-	0,00	-1.200.000,00
	[-] Jasa Publikasi Media Online					1.500.000,00						0,00 -1.500.000,00
	Jasa Publikasi Media Online Spesifikasi : Beban Jasa Kantor Lainnya	1 Kali	Kali	1.500.000,00	-	1.500.000,00	-	Kali	1.500.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
	[#] Pameran Temporer, Belajar bersama di museum, dan Lomba edukatif (Permainan Tradisional) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					23.100.000,00						0,00 23.100.000,00
	[-] Jasa pembuatan dokumentasi					15.000.000,00						0,00 15.000.000,00
	Beban Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Spesifikasi : Jasa Pembuatan Video Skala Besar	1 Kali x 3 Kegiatan	Kegiatan	5.000.000,00	-	15.000.000,00	1 Kali x 3 Kegiatan	Kegiatan	5.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] Jasa Publikasi Media Cetak					3.600.000,00						0,00 3.600.000,00
	Jasa Publikasi Media Cetak Spesifikasi : Beban Jasa Kantor Lainnya	1 Kali x 3 Kegiatan	Kali	1.200.000,00	-	3.600.000,00	1 Kali x 3 Kegiatan	Kali	1.200.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	[-] Jasa Publikasi Media Online					4.500.000,00						0,00 4.500.000,00
	Jasa Publikasi Media Online Spesifikasi : Beban Jasa Kantor Lainnya	1 Kali x 3 Kegiatan	Kali	1.500.000,00	-	4.500.000,00	1 Kali x 3 Kegiatan	Kali	1.500.000,00	-	4.500.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0064	Belanja Paket/Pengiriman					1.200.000,00						0,00 -1.200.000,00
	[#] Lomba Cerdas Cermat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.200.000,00						0,00 -1.200.000,00
	[-] Biaya Paket/Pengiriman JNE REG - Pekanbaru ke Kabupaten/Kota LCC					1.200.000,00						0,00 -1.200.000,00
	Biaya Paket/Pengiriman Spesifikasi : JNE REG - Pekanbaru ke Kabupaten/Kota	48 Kg	Kg	25.000,00	-	1.200.000,00	-	Kg	25.000,00	-	0,00	-1.200.000,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					69.000.000,00						0,00 69.000.000,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					21.000.000,00						0,00 21.000.000,00
	[#] Pameran Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					21.000.000,00						0,00 21.000.000,00
	[-] Sewa Kendaraan Kendaraan Roda 4 minibus					21.000.000,00						0,00 21.000.000,00
	Sewa Kendaraan Spesifikasi : Kendaraan Roda 4 minibus	2 Unit x 7 Hari x 3 Kegiatan	Per Hari	500.000,00	-	21.000.000,00	2 Unit x 7 Hari x 3 Kegiatan	Per Hari	500.000,00	-	21.000.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0037	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang					48.000.000,00						0,00 48.000.000,00
	[#] Pameran Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					48.000.000,00						0,00 48.000.000,00
	[-] Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Truk Trailer					48.000.000,00						0,00 48.000.000,00
	Sewa Sarana Mobilitas Darat Spesifikasi : Sewa Truk Trailer	1 Unit x 2 Kali x 3 Kegiatan	Unit	8.000.000,00	-	48.000.000,00	1 Unit x 2 Kali x 3 Kegiatan	Unit	8.000.000,00	-	48.000.000,00	0,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					37.500.000,00						0,00 37.500.000,00
5.1.02.02.05.0001	Belanja Sewa Bangunan Gedung Kantor					37.500.000,00						0,00 37.500.000,00
	[#] Pameran Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					37.500.000,00						0,00 37.500.000,00
	[-] Sewa Gedung Pameran Keliling					37.500.000,00						0,00 37.500.000,00
	Sewa Gedung Spesifikasi : -	5 Hari x 3 Kegiatan	Kali	2.500.000,00	-	37.500.000,00	5 Hari x 3 Kegiatan	Kali	2.500.000,00	-	37.500.000,00	0,00
5.1.02.02.07	Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya					18.000.000,00						0,00 15.000.000,00 -3.000.000,00
5.1.02.02.07.0013	Belanja Sewa Audio Visual					18.000.000,00						0,00 15.000.000,00 -3.000.000,00
	[#] Lomba Cerdas Cermat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.000.000,00						0,00 -3.000.000,00
	[-] Sewa alat elektronik (lampu bell) LCC					3.000.000,00						0,00 -3.000.000,00
	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Sewa Bell Perlombaan	1 Unit	Unit	3.000.000,00	-	3.000.000,00	-	Unit	3.000.000,00	-	0,00	-3.000.000,00
	[#] Pameran Temporer, Belajar bersama di museum, dan Lomba edukatif (Permainan Tradisional) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					15.000.000,00						0,00 15.000.000,00
	[-] Sewa Sound System pembukaan pameran					15.000.000,00						0,00 15.000.000,00
	Sewa Sound System Spesifikasi : -	1 Unit	Unit	15.000.000,00	-	15.000.000,00	1 Unit	Unit	15.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					328.373.000,00						0,00 117.927.000,00 -210.446.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					328.373.000,00						0,00 117.927.000,00 -210.446.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					148.145.000,00						0,00 46.359.000,00 -101.786.000,00
	[#] Pameran Nasional (APBD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					118.037.000,00						0,00 46.359.000,00 -71.678.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Luar Daerah Pelaksanaan Pameran Alat Musik Se Indonesia (Mamasa)					34.747.000,00						0,00 12.077.000,00 -22.670.000,00
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Riau	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	94.000,00	-	564.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	94.000,00	-	188.000,00	-376.000,00
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Sulawesi Barat	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	313.000,00	-	1.878.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	313.000,00	-	626.000,00	-1.252.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah (JFU & JFT Golongan I/II) Spesifikasi : Sulawesi Barat	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	704.000,00	-	1.408.000,00	-	Orang / Hari	704.000,00	-	0,00	-1.408.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pejabat Eselon III/JFU & JFT Golongan IV) Spesifikasi : Sulawesi Barat	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	1.075.000,00	-	2.150.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	1.075.000,00	-	2.150.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pejabat Eselon IV/JFU & JFT Golongan III) Spesifikasi : Sulawesi Barat	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	704.000,00	-	1.408.000,00	-	Orang / Hari	704.000,00	-	0,00	-1.408.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Sulawesi Barat	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	410.000,00	-	3.690.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	410.000,00	-	1.230.000,00	-2.460.000,00
	Uang Transportasi Udara (PP) - Ekonomi Spesifikasi : Mamuju	3 Orang	Orang / Kali	7.883.000,00	-	23.649.000,00	1 Orang	Orang / Kali	7.883.000,00	-	7.883.000,00	-15.766.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Luar Daerah Pelaksanaan Pameran Kain Se Indonesia (Semarang)					27.480.000,00						0,00 7.401.000,00 -20.079.000,00
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Jawa Tengah	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	-648.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Riau	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	94.000,00	-	752.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	94.000,00	-	188.000,00	-564.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah (JFU & JFT Golongan I/II) Spesifikasi : Jawa Tengah	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	-	Orang / Hari	600.000,00	-	0,00	-2.400.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pejabat Eselon III/JFU & JFT Golongan IV) Spesifikasi : Jawa Tengah	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	954.000,00	-	1.908.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	954.000,00	-	1.908.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pejabat Eselon IV/JFU & JFT Golongan III) Spesifikasi : Jawa Tengah	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	-	Orang / Hari	600.000,00	-	0,00	-1.200.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Jawa Tengah	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	-3.330.000,00
	Uang Transportasi Udara (PP) - Ekonomi Spesifikasi : Semarang	4 Orang	Orang / Kali	3.979.000,00	-	15.916.000,00	1 Orang	Orang / Kali	3.979.000,00	-	3.979.000,00	-11.937.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Luar Daerah Pelaksanaan Pameran Naskah (Sumatera Barat)					28.334.000,00						19.358.000,00 -8.976.000,00
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Riau	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	94.000,00	-	564.000,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	94.000,00	-	376.000,00	-188.000,00
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Sumatera Barat	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	190.000,00	-	1.140.000,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	190.000,00	-	760.000,00	-380.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah (JFU & JFT Golongan I/II) Spesifikasi : Sumatera Barat	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	650.000,00	-	1.300.000,00	-	Orang / Hari	650.000,00	-	0,00	-1.300.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pejabat Eselon III/JFU & JFT Golongan IV) Spesifikasi : Sumatera Barat	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	1.353.000,00	-	2.706.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	1.353.000,00	-	2.706.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pejabat Eselon IV/JFU & JFT Golongan III) Spesifikasi : Sumatera Barat	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	650.000,00	-	1.300.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	650.000,00	-	1.300.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Sumatera Barat	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	3.420.000,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	2.280.000,00	-1.140.000,00
	Uang Transportasi Udara (PP) - Ekonomi Spesifikasi : Padang	3 Orang	Orang / Kali	5.968.000,00	-	17.904.000,00	2 Orang	Orang / Kali	5.968.000,00	-	11.936.000,00	-5.968.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Luar Daerah Pelaksanaan Pameran Senjata Se Indonesia (Jawa Barat)					27.476.000,00						7.523.000,00 -19.953.000,00
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Jawa Barat	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	166.000,00	-	1.328.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	166.000,00	-	332.000,00	-996.000,00
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Riau	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	94.000,00	-	752.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	94.000,00	-	188.000,00	-564.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah (JFU & JFT Golongan I/II) Spesifikasi : Jawa Barat	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	570.000,00	-	2.280.000,00	-	Orang / Hari	570.000,00	-	0,00	-2.280.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pejabat Eselon III/JFU & JFT Golongan IV) Spesifikasi : Jawa Barat	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	1.006.000,00	-	2.012.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	1.006.000,00	-	2.012.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pejabat Eselon IV/JFU & JFT Golongan III) Spesifikasi : Jawa Barat	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	570.000,00	-	1.140.000,00	-	Orang / Hari	570.000,00	-	0,00	-1.140.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Jawa Barat	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	-3.870.000,00
	Uang Transportasi Udara (PP) - Ekonomi Spesifikasi : Bandung	4 Orang	Orang / Kali	3.701.000,00	-	14.804.000,00	1 Orang	Orang / Kali	3.701.000,00	-	3.701.000,00	-11.103.000,00
	[#] Lomba Cerdas Cermat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					30.108.000,00						0,00 -30.108.000,00
	[-] Konsultasi ke Pusat (Jakarta) LCC					20.822.000,00						0,00 -20.822.000,00
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	1.536.000,00	-	Orang / Kali	256.000,00	-	0,00	-1.536.000,00
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Riau	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	94.000,00	-	564.000,00	-	Orang / Kali	94.000,00	-	0,00	-564.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah (JFU & JFT Golongan I/II) Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	1.460.000,00	-	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	-1.460.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pejabat Eselon III/JFU & JFT Golongan IV) Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	-	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	-1.984.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pejabat Eselon IV/JFU & JFT Golongan III) Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	1.460.000,00	-	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	-1.460.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	4.770.000,00	-	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-4.770.000,00
	Uang Transportasi Udara (PP) - Ekonomi Spesifikasi : Jakarta	3 Orang / Kali	Orang / Kali	3.016.000,00	-	9.048.000,00	-	Orang / Kali	3.016.000,00	-	0,00	-9.048.000,00
	[-] PENDAMPING PESERTA SELAMA LOMBA LCC JAKARTA					9.286.000,00						0,00 -9.286.000,00
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	2 Orang / Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	512.000,00	-	Orang / Kali	256.000,00	-	0,00	-512.000,00
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Riau	2 Orang / Kali	Orang / Kali	94.000,00	-	188.000,00	-	Orang / Kali	94.000,00	-	0,00	-188.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah (JFU & JFT Golongan I/II) Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	4 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	-	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	-2.920.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	5 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.650.000,00	-	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-2.650.000,00
	Uang Transportasi Udara (PP) - Ekonomi Spesifikasi : Jakarta	1 Orang / Kali	Orang / Kali	3.016.000,00	-	3.016.000,00	-	Orang / Kali	3.016.000,00	-	0,00	-3.016.000,00
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					180.228.000,00						71.568.000,00 -108.660.000,00
	[#] Pameran Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					71.568.000,00						71.568.000,00 0,00
	[-] Akomodasi/Kamar Hotel Dalam Provinsi Penata Pameran Keliling					30.672.000,00						30.672.000,00 0,00
	Akomodasi/Kamar Hotel Dalam Provinsi Spesifikasi : Golongan I/II	3 Orang / Kamar x 4 Hari x 3 Kegiatan	Orang / Hari	852.000,00	-	30.672.000,00	3 Orang / Kamar x 4 Hari x 3 Kegiatan	Orang / Hari	852.000,00	-	30.672.000,00	0,00
	[-] Akomodasi/Kamar Hotel Dalam Provinsi Penjaga Stand Pameran Keliling					40.896.000,00						40.896.000,00 0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Akomodasi/Kamar Hotel Dalam Provinsi Spesifikasi : Golongan I/II	4 Orang / Kamar x 4 Hari x 3 Kegiatan	Orang / Hari	852.000,00	-	40.896.000,00	4 Orang / Kamar x 4 Hari x 3 Kegiatan	Orang / Hari	852.000,00	-	40.896.000,00	0,00
	[#] Lomba Cerdas Cermat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					108.660.000,00						0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah LCC (TRANSPORTASI)					19.200.000,00						0,00
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru	4 Orang / Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	700.000,00	-	Orang / Kali	175.000,00	-	0,00	-700.000,00
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Bengkalis	4 Orang / Kali	Orang / Kali	600.000,00	-	2.400.000,00	-	Orang / Kali	600.000,00	-	0,00	-2.400.000,00
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Dumai	4 Orang / Kali	Orang / Kali	450.000,00	-	1.800.000,00	-	Orang / Kali	450.000,00	-	0,00	-1.800.000,00
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Indragiri Hilir	4 Orang / Kali	Orang / Kali	450.000,00	-	1.800.000,00	-	Orang / Kali	450.000,00	-	0,00	-1.800.000,00
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Indragiri Hulu	4 Orang / Kali	Orang / Kali	375.000,00	-	1.500.000,00	-	Orang / Kali	375.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Kampar	4 Orang / Kali	Orang / Kali	250.000,00	-	1.000.000,00	-	Orang / Kali	250.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Kepulauan Meranti	4 Orang / Kali	Orang / Kali	600.000,00	-	2.400.000,00	-	Orang / Kali	600.000,00	-	0,00	-2.400.000,00
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Kuantan Singingi	4 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	1.600.000,00	-	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	-1.600.000,00
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Pelalawan	4 Orang / Kali	Orang / Kali	250.000,00	-	1.000.000,00	-	Orang / Kali	250.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Rokan Hilir	4 Orang / Kali	Orang / Kali	475.000,00	-	1.900.000,00	-	Orang / Kali	475.000,00	-	0,00	-1.900.000,00
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Rokan Hulu	4 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	1.600.000,00	-	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	-1.600.000,00
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Siak	4 Orang / Kali	Orang / Kali	375.000,00	-	1.500.000,00	-	Orang / Kali	375.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
	[-] Biaya Penginapan Pemenang dan Pendamping di Pekanbaru LCC					2.556.000,00						0,00
	Akomodasi/Kamar Hotel Dalam Provinsi Spesifikasi : Golongan I/II	3 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	852.000,00	-	2.556.000,00	-	Orang / Hari	852.000,00	-	0,00	-2.556.000,00
	[-] Biaya Sewa Kamar Peserta, Pendamping, Juri dan Panitia LCC (fullbot)					86.904.000,00						0,00
	Akomodasi/Kamar Hotel Dalam Provinsi Spesifikasi : Golongan I/II	34 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	852.000,00	-	86.904.000,00	-	Orang / Hari	852.000,00	-	0,00	-86.904.000,00
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					72.000.000,00						36.000.000,00
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					72.000.000,00						36.000.000,00
5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					36.000.000,00						0,00
	[#] Pameran Temporer, Belajar bersama di museum, dan Lomba edukatif (Permainan Tradisional) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					36.000.000,00						0,00
	[-] Terbaik 1 lomba edukatif (1 org x 3 cabang x 2 keg)					12.000.000,00						0,00
	Lomba Anak Spesifikasi : Terbaik I	1 Orang x 3 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	2.000.000,00	-	12.000.000,00	1 Orang x 3 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	2.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[-] Terbaik 2 lomba edukatif (1 org x 3 cabang x 2 keg)					9.000.000,00						0,00
	Lomba Anak Spesifikasi : Terbaik II	1 Orang x 3 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.500.000,00	-	9.000.000,00	1 Orang x 3 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.500.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	[-] Terbaik 3 lomba edukatif (1 org x 3 cabang x 2 keg)					6.000.000,00						0,00
	Lomba Anak Spesifikasi : Terbaik III	1 Orang x 3 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	6.000.000,00	1 Orang x 3 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[-] Terbaik 4 lomba edukatif (1 org x 3 cabang x 2 keg)					3.000.000,00						0,00
	Lomba Anak Spesifikasi : Terbaik IV, V dan VI	1 Orang x 3 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	3.000.000,00	1 Orang x 3 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[-] Terbaik 5 lomba edukatif (1 org x 3 cabang x 2 keg)					3.000.000,00						0,00
	Lomba Anak Spesifikasi : Terbaik IV, V dan VI	1 Orang x 3 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	3.000.000,00	1 Orang x 3 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[-] Terbaik 6 lomba edukatif (1 org x 3 cabang x 2 keg)					3.000.000,00						0,00
	Lomba Anak Spesifikasi : Terbaik IV, V dan VI	1 Orang x 3 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	3.000.000,00	1 Orang x 3 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	3.000.000,00	0,00
5.1.02.05.01.0002	Belanja Penghargaan atas Suatu Prestasi					36.000.000,00						0,00
	[#] Lomba Cerdas Cermat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					36.000.000,00						0,00
	[-] Hadiah Pemenang Juara 1 Lomba Kebudayaan Tingkat Provinsi (LCC)					10.000.000,00						0,00
	Hadiah Pemenang Juara Lomba Kebudayaan Tingkat Provinsi (Lomba Cerdas Cermat Bidang Kebudayaan) Spesifikasi : Juara 1	1 Group	Group	10.000.000,00	-	10.000.000,00	-	Group	10.000.000,00	-	0,00	-10.000.000,00
	[-] Hadiah Pemenang Juara 2 Lomba Kebudayaan Tingkat Provinsi (LCC)					8.000.000,00						0,00
	Hadiah Pemenang Juara Lomba Kebudayaan Tingkat Provinsi (Lomba Cerdas Cermat Bidang Kebudayaan) Spesifikasi : Juara 2	1 Group	Group	8.000.000,00	-	8.000.000,00	-	Group	8.000.000,00	-	0,00	-8.000.000,00
	[-] Hadiah Pemenang Juara 3 Lomba Kebudayaan Tingkat Provinsi (LCC)					6.000.000,00						0,00
	Hadiah Pemenang Juara Lomba Kebudayaan Tingkat Provinsi (Lomba Cerdas Cermat Bidang Kebudayaan) Spesifikasi : Juara 3	1 Group	Group	6.000.000,00	-	6.000.000,00	-	Group	6.000.000,00	-	0,00	-6.000.000,00
	[-] Hadiah Pemenang Juara Harapan 1 Lomba Kebudayaan Tingkat Provinsi (LCC)					5.000.000,00						0,00
	Hadiah Pemenang Juara Lomba Kebudayaan Tingkat Provinsi (Lomba Cerdas Cermat Bidang Kebudayaan) Spesifikasi : Harapan 1	1 Group	Group	5.000.000,00	-	5.000.000,00	-	Group	5.000.000,00	-	0,00	-5.000.000,00
	[-] Hadiah Pemenang Juara Harapan 2 Lomba Kebudayaan Tingkat Provinsi (LCC)					4.000.000,00						0,00

